
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Zarządzenie Nr 254/2017 
ul. Żarnowiecka 46a Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 16 października 2017roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXXII/237/2016 z 29 grudnia 2016r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 40 zł 

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie 
o kwotę 40 zł. 

z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.116.49.2017 
z 11 października 2017r. w kwocie 40 zł. 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania zlecone 
o kwotę 40 zł. 

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie 
Rozdz.80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych, 
o kwotę 40 zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych, ćwiczeniowych. 

3. Przeniesieniu między rozdziałami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 645 zł. 

zadania zlecone o kwotę 645 zł. 
W tym : 
wydatki bieżące o kwotę 645 zł. 

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie 
W tym: 
Rozdz.80101 - Szkoły Podstawowe 

o kwotę 145 zł. 



Rozdz.80110 Gimnazja 
o kwotę 500 zł. 

Oświata i Wychowanie 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych, 
o kwotę 645 zł. 

powyższa zmiana dotyczy korekty złożonych wniosków o dotację na zakup podręczników. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 34.891.278 zł 
WYDATKI - 33.484.440 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 645 zł. 

zadania zlecone 645 zł. 
W tym: 
Wydatki bieżące o kwotę 645 zł. 

W dziale 801 
Rozdz.80150 



B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y P I L I C A 

g ^ 6 ^ L i c ^ ą c z n j k N r d Q zarządzeńia Nr 254/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 16.10.2017r 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianai 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 938 804,00 0,00 40,00 93E 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

938 804,00 0,00 40,00 , 938 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 606,00 0,00 40,00 92 

bieżące razem: 32 864 436,00 0,00 40,00 32 864 • 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 116,00 0,00 0,00 90 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 026 802,00 0,00 0,00 2 0261 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 892,00 0,00 0,00 1 790 

Ogółem: 34 891 238,00 0,00 40,00 34 891 ; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 881 008,00 0,00 0,00 1 881 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 



^ i ^ u c l ^ z n i k Nr 2 do Zarzadzenia Nr 254/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 16.10.2017r 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i uc 
oraz wnii 

wkładó 
spółek i 
handiot 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmiana 11 343 194,00 11 214 194,00 10 862 094,00 7 895 638,00 2 966 456.00 0,00 352 100,00 0,00 0.00 0,00 129 000,00 129 000,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 0,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 885,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 343 234,00 11 214 234,00 10 862134,00 7 895 638,00 2 966 496,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0.00 129 000,00 129 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 711 732,00 5 582 732,00 5 367 232,00 4 317 700,00 1 049 532.00 0,00 215 500,00 0.00 0,00 0.00 129 000,00 129 000,00 o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 711 587,00 5 582 587,00 5 367 087,00 4 317 700,00 1 049 387,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0.00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 578 284,00 1 578 284,00 1 501 784,00 1 137 900,00 363 684,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 1 577 784,00 1 577 784,00 1 501 284,00 1 137 900,00 383 364,00 0,00 76 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 478 720,00 478 720,00 478 720,00 422 200,00 56 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie 685,00 685,00 685,00 0,00 685.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 479 405,00 479 405,00 479 405,00 422 200,00 57 205.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 414 400,00 29 296 795,00 19 730 886,00 12111 238,00 7 619 648,00 1 935 860,00 7 053 653,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4187 605,00 4 187 605,00 2 474 254,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •645,00 -645,00 -645,00 0,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 33 484 440,00 29 296 835,00 19 730 926,00 12111 238,00 7 619 688,00 1 935 860,00 7 053 683,00 226 396,00 0,00 350 000,00 4 187 605,00 4187 605,00 2 474 254,00 

CMfó/ws 

Strona 1 


